



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Valeur Designers ApS**

Prags Boulevard 49, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 15 22 87 09

### **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Torsten Valeur  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valeur Designers ApS Prags Boulevard 49, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 15 22 87 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torsten Valeur, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Valeur Design Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive design virksomhed og anden tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.295.829 kr. mod 4.817.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.238 kr. mod 1.777.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.295.829</b>	<b>4.817.325</b>
1 Personaleomkostninger	-2.779.402	-2.638.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>516.427</b>	<b>2.172.346</b>
2 Andre finansielle indtægter	156.606	119.089
Øvrige finansielle omkostninger	-8.345	-10.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>664.688</b>	<b>2.280.814</b>
Skat af årets resultat	-257.450	-503.580
<b>Årets resultat</b>	<b>407.238</b>	<b>1.777.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.592.762	-222.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.238</b>	<b>1.777.234</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.514	2.125.761
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	192.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.028.933	3.150.765
Andre tilgodehavender	106.882	188.386
Periodeafgrænsningsposter	54.115	57.141
Tilgodehavender i alt	<u>3.794.444</u>	<u>5.714.133</u>
Likvide beholdninger	<u>627.152</u>	<u>1.285.835</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.421.596</u></b>	<b><u>6.999.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.421.596</u></b>	<b><u>6.999.968</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	266.666	266.666
Overført resultat	1.897.500	3.490.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.164.166</b>	<b>5.756.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.411	54.330
Selskabsskat	147.334	503.580
Anden gæld	79.685	685.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.430	1.243.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.430</b>	<b>1.243.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.421.596</b>	<b>6.999.968</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.475.587	2.390.578
Pensioner	274.350	229.369
Andre omkostninger til social sikring	29.465	18.594
	<u><b>2.779.402</b></u>	<u><b>2.638.541</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Valeur Design Holding ApS	156.606	119.089
	<u><b>156.606</b></u>	<u><b>119.089</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Valeur Design Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

##### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 87.

Selskabet har ikke yderligere eventualaktiver eller forpligtelser.


